2

          [image: image1.jpg]

         АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

          МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

       РАСПОРЯЖЕНИЕ

            ____29.04.2025____ № ___82-р________

АЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

От _________________ № _____________

О признании утратившим силу распоряжения Администрации городского округа Электросталь Московской области от 12.04.2024 № 104-р «Об утверждении перечня мест парковок средств индивидуальной мобильности на территории городского округа Электросталь Московской области

         В соответствии с федеральными законами от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
, на основании письма Министерства транспорта и дорожной инфраструктуры Московской области от 13.03.2025 № 22ИСХ-4760:
            1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации городского округа Электросталь Московской области от 12.04.2024 № 104-р «Об утверждении перечня мест парковок средств индивидуальной мобильности на территории городского округа Электросталь Московской области».
2.  Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы городского округа Электросталь Московской области Денисова В.А.
Глава городского округа                                                                                         И.Ю. Волкова